
ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Originální příslušenství Suzuki bylo navrženo pro vozidla Suzuki a splňuje stejné normy jakosti jako samotné vozidlo. Vezměte prosím na vědomí, že pro použití 
společností Suzuki bylo testováno a schváleno pouze originální příslušenství Suzuki. Potřebné pokyny jsou uvedeny v příslušných návodech a příručkách.  
Za určitých okolností se může stát, že instalace a/nebo používání jiného příslušenství může negativně ovlivnit konstrukční vlastnosti vašeho vozidla, a snížit  
tak bezpečnost jízdy. Společnost Suzuki nemůže přijmout žádnou odpovědnost za škodu způsobenou používáním jiného než originálního příslušenství Suzuki.

Publikováním tohoto katalogu přestávají platit všechny dřívější informace. Některé z ilustrací v tomto katalogu znázorňují speciální vybavení. 

Podrobnosti uvedené v tomto katalogu jsou nezávazné a slouží výhradně k informačním účelům. V tomto katalogu se mohou vyskytovat chyby a/nebo překlepy.

Pokud používáte sortiment originálního příslušenství společnosti Suzuki, žádáme vás, abyste se ujistili, že jsou splněny všechny zákonné požadavky ve vaší zemi.

Společnost MAGYAR SUZUKI CORPORATION LTD., BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího oznámení jakkoliv pozměnit, upravit, přepracovat nebo ukončit výrobu kteréhokoliv výrobku. 
Některé katalogové položky nemusí splňovat místní normy nebo zákonné požadavky. Před objednáním a instalací příslušenství z tohoto katalogu zkontrolujte místní právní předpisy. 
Skutečné barvy či balení se mohou lišit od vyobrazení v tomto katalogu.

BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC,  
ORGANIZAČNÍ SLOŽKA 

U průhonu 40, 170 00 Praha 7
www.suzuki.cz | mysuzuki.eu/cz/accessories



SADY CERTIFIKOVANÉHO 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 1, 2

Objednací číslo 
sady

EXTERIÉR PŘEPRAVA

Kola z lehké slitiny, 16palcová Tažné zařízení Elektrická sada, 7 pinů, pro 
levostranné řízení

Elektrická sada, 13 pinů, pro 
levostranné/pravostranné řízení

99277-70T00-ZJ3 (x4) 9911J-70T00-000 9921U-70T20-000 9921U-70T00-000

A 99SET-70T00-S01 ✓ ― ― ―

B 99SET-70T00-S02 ― ✓ ✓ ―

C 99SET-70T00-S03 ― ✓ ― ✓
D 99SET-70T00-S04 ✓ ✓ ✓ ―

E 99SET-70T00-S05 ✓ ✓ ― ✓
1: Nelze používat společně.
2: Sady certifikovaného příslušenství jsou nabízeny k instalaci na certifikovaném místě v rámci vícestupňového schvalování typu před první registrací vozidla.

1 2



EXTERIÉR

1 2 3 4

1 | Sada polepů pro karoserii „Casual Sport“ 1  
Pro boky karoserie a kryty zrcátek, dvanáctidílná sada.
Černá
Objednací číslo 99230-70T00-001

2 | Sada polepů pro karoserii „Casual Sport“ 1  
Pro boky karoserie a kryty zrcátek, dvanáctidílná sada.
Šedá
Objednací číslo 99230-70T00-002

3 | Sada polepů pro karoserii „Hard Sport“ 1  
Pro boky karoserie a kryty zrcátek, šestidílná sada.
Černá
Objednací číslo 99230-70T10-001

4 | Sada polepů pro karoserii „Hard Sport“ 1  
Pro boky karoserie a kryty zrcátek, šestidílná sada.
Šedá
Objednací číslo 99230-70T10-002

1  Tyto sady polepů pro karoserii NEJSOU použitelné pro kryty vnějších zrcátek (č. 99122-70T20-000).3 4



5 5 6

6

5 | Kryt vnějšího zrcátka  
Burning Red Pearl Metallic (ZWP)
Pro modely se zrcátky bez směrových světel.
Objednací číslo 84718-69T10-ZWP Pro pravou stranu
Objednací číslo 84728-69T10-ZWP Pro levou stranu

Pro modely se zrcátky se směrovými světly.
Objednací číslo 84718-69T20-ZWP Pro pravou stranu
Objednací číslo 84728-69T20-ZWP Pro levou stranu

5 | Kryt vnějšího zrcátka  
Super Black Pearl (ZMV)
Pro modely se zrcátky bez směrových světel.
Objednací číslo 84718-69T10-ZMV Pro pravou stranu
Objednací číslo 84728-69T10-ZMV Pro levou stranu

Pro modely se zrcátky se směrovými světly.
Objednací číslo 84718-69T20-ZMV Pro pravou stranu
Objednací číslo 84728-69T20-ZMV Pro levou stranu

6 | Kryt vnějšího zrcátka 1  
Vzhled karbonových vláken
Pro modely se zrcátky bez směrových světel.
Sada pro levou a pravou stranu, dvoudílná.
Objednací číslo 99122-70T20-000
Pro modely se zrcátky se směrovými světly.
Sada pro levou a pravou stranu, dvoudílná.
Objednací číslo 99122-70T30-000

EXTERIÉR 1  Sady polepů pro karoserii (č. 99230-70T00-001/002, 99230-70T10-001/002) NELZE na tento kryt zrcátka aplikovat.

5 6



1310 14

1  Osaďte plným 15palcovým krytem kola (objednací 
číslo 43250-69T00-ZH1), aby byly splněny homologační 
požadavky na vnější výčnělky.  
Použijte matice pro ocelové zimní kolo 09140-12042-000.

87 9

7 | Ráfek z lehké slitiny, 16palcová  
Ráfek z lehké slitiny 6Jx16" pro pneumatiky 
185/55R16. Stejný design jako kolo pro GL+.
Černá
Objednací číslo 99277-70T00-ZJ3

8 | Ráfek z lehké slitiny „COSMIC”  
Ráfek z lehké slitiny 5Jx15“ pro pneumatiky 
175/65R15, středová krytka s logem Suzuki. 
Stříbrná, lesklá
Objednací číslo 43210-52RS1-000

9 | Ráfek z lehké slitiny „COSMIC”  
Ráfek z lehké slitiny 5Jx15“ pro pneumatiky 
175/65R15, středová krytka s logem Suzuki. 
Matně šedá barva
Objednací číslo 43210-52RU1-000

10 | Zimní ráfek 15“ 1  
Stříbrný, ocelový, bez středového krytu kola.
Objednací číslo 43210-52R20-000

11 | Matice pro ocelové zimní 15palcové 
kolo

 

Výhradně pro zimní ráfek, NENÍ kompatibilní s 
OE ráfkem z lehké slitiny. Jeden kus.
Objednací číslo 09140-12042-000

12 | Sada TPMS  
Včetně senzoru TPMS, ventilků a montážních dílů. (Bez 
ilustrace.)
Objednací číslo 43139-52S14-000

13 | Kryt kola  
Stříbrný, 15" ocelové kolo, jeden kus.
Objednací číslo 43250-69T00-ZH1

14 | Bezpečnostní matice kola  
Exkluzivně pro Suzuki, výrobce McGard, čtyřdílná 
sada.
Objednací číslo 9923K-78R00-000

EXTERIÉRA - E : Referenční značka sady. (Viz strana 1.) WVTA  : Položka s touto značkou je certifikována podle WVTA.

A D E I

WVTA

7 8



15 16

16 | Ochranná fólie kliky dveří  
Chrání váš vůz před poškrábáním. Sada čtyř kusů.
Průhledná
Objednací číslo 99126-70T00-000

15 | Ochranná fólie zadního nárazníku  
Sada tří kusů, fólie chránící nárazník před poškrábáním.
Průhledná
Objednací číslo 99121-70T10-000
Černá
Objednací číslo 99121-70T00-000

EXTERIÉR

9 10



1 2

4 6 7

1 | Sada koberečků, pryžové 1  
Zvýšený okraj napomáhá udržet čistotu v prostoru pro nohy. 
Vyrobeno z TPS, vyšší tuhost při nižších teplotách. Sada čtyř 
kusů, pro manuální a automatickou převodovku.
Objednací číslo 75901-69T20-000 Levostranné řízení
Objednací číslo 75901-69T00-000 Pravostranné řízení

2 | Vana do zavazadlového prostoru  
Vyrobena z plastu TPO, lehká a se zvýšeným okrajem, 
který pomáhá udržovat čistotu v zavazadlovém prostoru.
Objednací číslo 99150-69T20-000

4 | Bezdrátová nabíječka mobilních telefonů 2, 3, 4

Dokáže nabíjet jeden smartphone vybavený nabíjením Qi. 
Perfektně se hodí na středovou konzolu.
Maximální výkon: 24 W
Jmenovité napětí: 12 V
Rozsah provozních teplot: -20 °C až 40 °C
Objednací číslo 39490-69T00-000

5 | Instalační sada bezdrátové nabíječky mobilních 
telefonů 5 

 

Objednací číslo 99222-70T00-000

6 | Kryty prahů  
Nerezový povrch, sada dvou kusů (přední), s logem Swift
Objednací číslo 99142-69T10-000

7 | Žárovka LED pro osvětlení interiéru  
Bílá a jasnější než originální žárovka pro osvětlení 
interiéru.
Objednací číslo 99000-99069-B08

3

3 | Popelník  
Objednací číslo 89810-86G10-5PK

INTERIÉR

1 Ve všech vozidlech je instalována sada kobercových rohoží jako originální vybavení. NIKDY nepokládejte jinou 
sadu rohoží přes rohože originálního vybavení. Sada rohoží originálního vybavení musí být odebrána, když je 
instalována jiná sada rohoží.

2 Pouze v kombinaci s instalační sadou bezdrátové nabíječky mobilních telefonů (č. 99222-70T00-000).
3 Přibližně 90 minut nabíjení na 60 %. Rychlost nabíjení se může lišit v závislosti na podmínkách nabíjení a 

smartphonu.
4 Qi a symbol Qi jsou ochranné známky organizace Wireless Power Consortium (WPC).
5 Pouze v kombinaci s bezdrátovou nabíječkou mobilních telefonů (č. 39490-69T00-000).

Originální žárovka pro osvětlení interiéru ▶︎

11 12



8 9 10

INTERIÉR

8 | Dětská sedačka KIDFIX M i-SIZE 1  
Sedačka KIDFIX M i-SIZE je určena pro děti od 
3,5 do 12 let. Je schválena podle nejnovějšího 
předpisu i-Size a nabízí bezpečnost, které 
můžete důvěřovat, a maximální pohodlí.
Černá
Objednací číslo 88501-63TJ0-000

9 | Dětská sedačka TRIFIX 2 i-SIZE 1  
Sedačku TRIFIX2 i-SIZE lze snadno a bezpečně 
instalovat díky integrovaným konektorům 
ISOFIX a hornímu upevňovacímu pásku. Její 
optimalizovaný prostor pro sezení zajišťuje 
dostatek místa pro rostoucí dítě od 15 měsíců 
do přibližně 4 let.
Černá
Objednací číslo 88501-63TA0-000

10 | Dětská sedačka BABY-SAFE 3 i-SIZE 1  
Sedačka BABY-SAFE 3 i-SIZE je určena pro 
děti od narození do 15 měsíců. Vyjímatelná 
novorozenecká vložka a technologie „Lie-Flat“ 
zajišťují nejvyšší úroveň ergonomického pohodlí.
Černá
Objednací číslo 88501-63T50-000

1  Při nákupu si vyberte variantu, která je vhodná pro vaše dítě.

13 14



PŘEPRAVA

7 pinů

13 pinů

1

6

5

1 Maximální zatížení střechy je 30 kg. (Včetně vlastní hmotnosti střešního nosiče a jiných modulů nosičů.) 
2 Další informace najdete v návodu k obsluze a údržbě svého vozidla.

Není určeno pro zadní nosič 
jízdních kol 

2

3

4

A - E : Referenční značka sady. (Viz strana 1.) WVTA  : Položka s touto značkou je certifikována podle WVTA.

1 | Univerzální střešní nosič 1  
Černé (32 x 23 mm) ocelové tyče obdélníkového 
průřezu, uzamykatelný, výrobce INNO.
Vlastní hmotnost : 6,9 kg
Max. zatížení střešního nosiče vozidla : 30 kg
Objednací číslo 99176-70T00-000

2 | Tažné zařízení 2  
Odpojitelné, jen pro přívěsy.
Maximální vertikální zatížení : 60 kg
Maximální hmotnost přívěsu : 1000 kg
Objednací číslo 9911J-70T00-000

6 | Adaptér, 13 pinů na 7 pinů  
Připojení 13pinové zástrčky do 7pinové 
zásuvky.
Objednací číslo 990E0-79J67-000

5 | Adaptér, 7 pinů na 13 pinů  
Připojení 7pinové zástrčky do 13pinové 
zásuvky.
Objednací číslo 9921U-70TA0-000

3 | E-Kit, levostranné/ 
pravostranné řízení, 7 pinů

 

Sada elektrické kabeláže pro tažné zařízení.
Objednací číslo 9921U-70T20-000

4 | E-Kit, levostranné/ 
pravostranné řízení, 13 pinů

 

Sada elektrické kabeláže pro tažné zařízení.
Objednací číslo 9921U-70T00-000

B C D E

B D D E

C E D E

WVTA

WVTA

WVTA

7 pinů

13 pinů

13 pinů

7 pinů

15 16



97 1110

UŽITEČNÉ DOPLŇKY

11 | Lakovací tužky  
K dispozici v následujících barvách:
Frontier Blue Pearl Metallic (WB1)
Objednací číslo 9925D-B0100-WB1
Cool Yellow Metallic (WB2)
Objednací číslo 9925D-B0100-WB2
Burning Red Pearl Metallic (ZWP)
Objednací číslo 99000-10415-ZWP
Pure White Pearl (ZVR)
Objednací číslo 99000-10415-ZVR
Super Black Pearl (ZMV)
Objednací číslo 99000-10415-ZMV
Premium Silver Metallic (ZNC)
Objednací číslo 99000-10415-ZNC
Flame Orange Pearl Metallic (ZWD)
Objednací číslo 99000-10415-ZWD
Caravan Ivory Pearl Metallic (ZYL)
Objednací číslo 9925D-B0100-ZYL
Mineral Gray Metallic (ZMW)
Objednací číslo 99000-10415-ZMW

9 | Filtr klimatizace Anti PM2.5  
Zachytí prachové částice o průměru 2,5 μm.
Objednací číslo 99250-53R01-000

7 | Sada první pomoci  
Včetně lékárničky, výstražného trojúhelníku  
a bezpečnostní vesty.
Objednací číslo 9925E-70T00-000

8 | Doplňovací souprava obvazového 
materiálu pro sadu první pomoci

 

Objednací číslo 990E0-61M79-RPL

10 | Silikonová krytka klíče  
Ve tmě září a chrání klíč od auta před  
poškrábáním.
K dispozici v následujících barvách:
White
Objednací číslo 99000-79N12-377
Blue
Objednací číslo 99000-79N12-378
Lime Green
Objednací číslo 99000-79N12-379

6

1

2

51&2 3&4

6 | Kapalina na opravu defektu pneumatiky  
Objednací číslo 43311-62R11-000

5 | Kompresor na pneumatiky  
Objednací číslo 43312-62R11-000

1 | Rukojeť zvedáku  
Objednací číslo 89931-64P00-000

2 | Klíč na kola  
Objednací číslo 89961-82M00-000

3 | Zvedák 1  
Objednací číslo 89913-53RV2-000

4 | Sada upevnění zvedáku 2  
Objednací číslo 99157-53R21-000

1  Pouze v kombinaci se sadou upevnění zvedáku (č. 99157-53R21-000).
2  Pouze v kombinaci se zvedákem (č. 89913-53RV2-000).

17 18


